ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày        tháng  10 năm 2025

Về việc tham mưu Kế hoạch

triển khai thực hiện các chỉ tiêu

ngành nông nghiệp trong năm

2025 và 2026

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 4151/SNNMT-KHTC ngày 03 tháng 10 năm 2025 về việc tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh Kế hoạch triển khai thực hiện các chỉ tiêu ngành nông nghiệp

trong năm 2025; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến

như sau:

Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương tiếp tục rà soát, bổ sung,

hoàn chỉnh các nội dung tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức triển

khai thực hiện các chỉ tiêu ngành nông nghiệp trong năm 2025 và 2026 đảm bảo

theo đúng yêu cầu, chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2799/UBND-NNMT ngày 23 tháng 9 năm 2025. Hoàn thành trước ngày

20/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NNMT.NPH, NLTA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-08T11:09:19+0700

		2025-10-08T11:10:57+0700

		2025-10-08T13:41:06+0700

		2025-10-08T13:41:03+0700

		2025-10-08T13:41:03+0700

		2025-10-08T13:42:03+0700